 海事专用机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
MC-7270-MP-T
MC-7270-MP-T海事专用机采用最新第三代Intel® Core™
i7 3555LE处理器，支持8个NMEA 0183端口，4个串口，4
个千兆以太网口，6个USB 2.0端口和2个高速USB 3.0端口，
可提供全方位I/O连接。MC-7270-MP-T是一台无与伦比的
计算机平台，为海事应用提供了高性能的处理能力和多种外

 海事专用机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 3
订购信息
包装清单
• 1台MC-7270-MP海事专用计算机
• 2个可移除存储保护密钥
• 壁挂安装配件
• 6个壁挂安螺丝
• 1个电源输入接线端子
• 8个DI/DO通道接线端子
• 8个NMEA 0183端口接线端子
• 文件和驱动CD
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
可选型号
MC-7270-MP-T：x86架构工业计算机，搭载第三代Intel® Core™  i7 3555LE处理器，4
个串口，8个NMEA 0183端口，4个千兆以太网口，8个DI，8个DO，6个USB 2.0端口，2个
USB 3.0端口，2个PCI插槽，1个PCIe x16插槽，VGA/DVI，TPM，支持AC/DC电源输入
MC-7230-MP-T：x86架构工业计算机，搭载第三代Intel® Core™ i3 3120ME处理器，4
个串口，8个NMEA 0183端口，4个千兆以太网口，8个DI，8个DO，6个USB 2.0端口，2个
USB 3.0端口，2个PCI插槽，1个PCIe x16插槽，VGA/DVI，TPM，支持AC/DC电源输入
MC-7210-MP-T：x86架构工业计算机，搭载第三代Intel® Celeron 1047处理器，4个串口，
8个NMEA 0183端口，4个千兆以太网口，8个DI，8个DO，6个USB 2.0端口，2个USB 3.0
端口，2个PCI插槽，1个PCIe x16插槽，VGA/DVI，TPM，支持AC/DC电源输入
可选配件（需单独购买，用于AC电源输入）
PWC-C13US-3B-183：电源线，3针接头，美国插头
PWC-C13EU-3B-183：电源线，3针接头，欧洲插头
PWC-C13UK-3B-183：电源线，3针接头，英国插头
PWC-C13AU-3B-183：电源线，3针接头，澳洲插头
PWC-C13CN-3B-183：电源线，3针接头，中国插头
• Logic level 1：Open
连接类型：6-pin Phoenix-compatible 3.81 mm screw
terminal block，x 2
隔离保护：DNV规格中的ESD保护